Situada na Avenida Norte, s/n, Centro, Serra do Ramalho – BA, CEP: 47630-106. 

Os interessados podem a presentar a proposta presencial ou através do E-mail: camaramunicipal.sr.licitacoes@gmail.com. 

VALOR ESTIMADO: 
O valor da Dispensa de Licitação é de R$ 31.986,00 (Trinta e um mil novecentos e oitenta e seis reais). 

Serra do Ramalho – BA, 30 de setembro de 2025. 

Valdeir de Oliveira Rocha 
Presidente da Câmara 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL016/2025 MODELO DE PROPOSTA 
À CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BA, 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 02 (dois) ar- condicionado 36.000 Btus K7, trifásico